

Dodávateľ : Signo, s.r.o.		Faktúra číslo : VF110705	
Tatranská cesta 68 034 01 Ružomberok SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 43930824 DIČ: 2022516859 IČ DPH: SK2022516859 Okresného súdu ,Sro vložka č:20034/L		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Banka : ČSOB, a.s. SWIFT : CEKO SK BX Tel.: 044/4321418 Fax : 044/4321418 Faktúru vyhotovil : Hyravá Karina		Poštová adresa: Obecný úrad Dolný Chotár Hlavná 45 925 41 Dolný Chotár <i>zapl. 12.8.</i>	
Odberateľ : Obecný úrad Dolný Chotár Hlavná 45 925 41 Dolný Chotár SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti	
IČO: 00613941 DIČ:		01.08.2011 01.08.2011 15.08.2011	
IČ DPH:		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Spôsob dopravy : Poštová zásielka	
		Číslo účtu : 4005905042/7500	
		IBAN : SK45 7500 0000 0040 0590 5042	
		Suma k úhrade : 45,90	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		VF110705	0008
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky :	

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		zástava SR 80x120 cm, tunel + karabíny	2,00	ks	8,90	10,68	20	17,80	3,56	21,36
2		zástava EU 80x120 cm, tunel + karabíny	2,00	ks	8,90	10,68	20	17,80	3,56	21,36
3		manipulačný poplatok	1,00	ks	2,65	3,18	20	2,65	0,53	3,18

Základ pre DPH 20 % : 38,25
DPH 20 % : 7,65

Celková suma s DPH	45,90
Celková fakturovaná suma: EUR	45,90

Pri prudkom nárazovom vetre je potrebné vlahky zvesiť. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

KARAVA
SIGNO, S.P.S.
TATRANSKÁ CESTA 68
034 01 RUŽOMBEROK